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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

02/01/2014269 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000002/01/2014Impostos e Transferências Saúde                                                1.496,89

02/01/2015392 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.302.1002.1041.000002/01/2015Impostos e Transferências Saúde                                                100.014,48

23/11/2016914 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                183,36

23/11/2016918 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                17.712,99

23/11/2016866 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                4.573,40

23/11/2016917 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.304.1004.2096.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                4.582,74

23/11/2016158 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                418,60

23/11/2016919 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                61.508,40

23/11/2016920 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                9.724,46

29/11/2016915 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000029/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                993,92

05/12/2016923 COMUNIDADE TERAPEUTICA DESPERTAR LTDA - ME10.122.1005.2091.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                1.477,50

05/12/2016918 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                16.924,50

05/12/2016914 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                207,21

05/12/2016866 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                4.489,60

05/12/2016158 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                415,32

05/12/2016917 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.304.1004.2096.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                4.110,96

05/12/2016731 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.122.1005.2091.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                6.279,46

05/12/2016919 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                58.233,43

05/12/2016916 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                2.373,24

05/12/2016920 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                9.514,64

15/12/2016967 TERAPÊUTICA-CENTRO TERAPÊUTICO LTDA-ME10.122.1005.2091.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                3.000,00

15/12/2016158 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1001.2093.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                89,81

15/12/2016920 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                205,24

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

15/12/2016918 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                995,44

15/12/2016914 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                990,61

15/12/2016731 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.122.1005.2091.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                186,20

15/12/2016916 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                2.494,42

16/12/2016439 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                46.798,44

16/12/2016746 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                57.672,26

16/12/2016748 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                56.808,48

16/12/2016440 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                42.572,08

23/12/201672 MARGARIDA NUNES DOS SANTOS10.301.1001.2093.000023/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                650,00

26/12/201689 CELPE10.122.1005.2091.000026/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                5.973,38

27/12/20161004 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                10.058,00

27/12/20161003 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                13.094,00

27/12/20161006 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                140.769,88

27/12/2016610 ÓRION - LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICAS/C LTDA10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                14.128,37

27/12/20161005 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                347.317,84

27/12/2016611 J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                15.751,06

27/12/2016327 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                102.127,74

28/12/20161001 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000028/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                45,00

28/12/20161002 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000028/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                2.766,70

28/12/20161007 PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000028/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                337.840,18

30/12/20161000 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE STO ANTÃO10.302.1002.2094.000030/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                10.352,00

30/12/201618 CELPE10.302.1002.2094.000030/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                549,36

30/12/201621 CELPE10.301.1001.2093.000030/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                385,40
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 1.518.856,99 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 1.518.856,99 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

29/07/2016315 GAP CONSTRUTORA EIRELI - EPP12.361.1214.1018.000018/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         127.089,96

04/11/20161131 BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL DA VITORIA S/C LTDA - M12.361.1201.2050.000029/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         19.932,06

30/12/20161245 FOLHA DE PAGAMENTO SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS12.361.1206.2085.000015/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         14.576,25

14/12/20161449 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO12.361.1206.2086.000007/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.062.559,37

14/12/20161459 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO12.365.1206.2087.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         54.655,82

14/12/2016231 FOLHA DE PGTO-DEPTO ENS ED INFANTIL M FUNDEB12.365.1206.2087.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         75.558,32

30/12/20161448 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 60%12.361.1206.2085.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.282.012,98

14/12/20161418 FOLHA DE PGTO-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO12.367.1205.2062.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         107.154,73

26/12/20161404 COMPESA12.361.1201.2050.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         931,69

26/12/2016112 COMPESA12.361.1201.2050.585026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         409,43

26/12/20161474 COMPESA12.361.1201.2250.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         315,91

26/12/2016131 COMPESA12.361.1206.2086.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.187,51

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.753.384,03 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 3.753.384,03 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89



TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

ANEXO TC - VIAESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2017

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 5

02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

14/12/20161454 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE ASSESSORIA ESPECIAL02.122.0201.2077.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         91.624,78

14/12/20161371 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE ASSESSORIA ESPECIAL02.122.0201.2077.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         50.349,31

Recursos Próprios                                        Subtotal do 141.974,09 0,00

02 - JudiciáriaSubtotal da Função 141.974,09 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

AGTRAN - AGÊNCIA DE TRÂNSITO

Recursos Próprios                                        

03/01/201790 RAUGERLAN TORRES DE MOURA - ME04.122.2603.2124.000030/03/2016Outras Fontes                                                                  2.025,00

03/01/2017233 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA04.122.2605.2126.459024/10/2016Outras Fontes                                                                  3.916,60

22/02/2017280 JOSÉ BELARMINO DUTRA DO NASCIMENTO04.122.2603.2124.451020/12/2016Outras Fontes                                                                  66.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 71.941,60

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

26/01/2016221 PM - Folha de Pagamento - Salário Família - INSS04.122.0402.2032.000026/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.454,36

04/11/2016737 MARIA GOMES DE LIMA ANDRADE04.122.0401.2028.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.750,00

30/11/20161087 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO04.122.0402.2032.000015/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.683,50

04/11/20161130 CELIA LUCIA RAMOS DE ALENCAR04.122.0402.2032.000029/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.173,56

01/11/20161373 FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GESTÃO DE PESSOAS04.122.0416.2119.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         24.246,83

14/12/20161450 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN SERV.PÚBLICOS04.122.0417.2121.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         97.364,45

14/12/20161446 FOLHA DE PGTO-SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E  FINANÇAS04.122.0402.2032.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         510.304,09

14/12/20161421 FOLHA DE PAGAMENTO - GABINETE DO PREFEITO04.122.0401.2028.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         16.441,04

14/12/20161381 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE GOV.ARTICULAÇAO04.122.0403.2117.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         35.916,55

14/12/20161455 FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GESTÃO DE PESSOAS04.122.0416.2119.100014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         94.213,85

26/12/2016113 COMPESA04.122.1404.2246.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         95,31

26/12/2016122 COMPESA04.122.2401.2228.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         95,31

26/12/20161476 COMPESA04.122.4020.2032.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.069,21

26/12/20161405 COMPESA04.122.2420.2280.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.026,34

26/12/2016123 COMPESA04.122.2402.2232.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         26,94

Recursos Próprios                                        Subtotal do 797.861,34 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 797.861,34 71.941,60

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

15/12/201670 ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DO LOTEAMENTO08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         420,00

15/12/201666 ASSOCIAÇÃO DO GRUPO DA FELICIDADE NA MELHOR IDADE08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         930,00

15/12/201671 GRUPO DE APOIO À PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABIL08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.000,00

15/12/201672 ASSOCIAÇÃO VITORIENSE DE GAYS, LÉSB; BISEXUAIS, TR08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.000,00

15/12/201665 LAR ESPÍRITA SÃO FRANCISCO DE ASSIS08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.270,00

15/12/201665 LAR ESPÍRITA SÃO FRANCISCO DE ASSIS08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.270,00

15/12/201664 CASA DOS POBRES08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.740,00

15/12/201669 ASSOCIAÇÃO SOLIDARIEDADE ESPERANÇA E VIDA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.750,00

15/12/201667 ADVISA - ASS. DOS DEFICIENTES DE VITÓRIA DE SANTO 08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.890,00

15/12/201663 INSTITUICAO DE ASSISTENCIA PROFISSIONAL DA CRIANCA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.000,00

15/12/201661 ASSOCIAÇÃO ESPORTE É VITÓRIA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.750,00

15/12/201662 AMA - ASSOCIAÇÃO MARIA AMÉLIA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.800,00

15/12/201660 INSTITUTO VITORIA HUMANA08.243.0807.2005.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.800,00

15/12/201668 ASSOCIAÇÃO SOLIDARIEDADE ESPERANÇA E VIDA08.243.0807.2005.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.500,00

15/12/201659 INSTITUTO VITORIA HUMANA08.243.0807.2005.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 47.120,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 47.120,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - FUNDO FINAN

Recursos Próprios                                        

28/12/201691 RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA09.272.0902.2020.000018/12/2016Outras Fontes                                                                  173.991,98

28/12/201633 RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - AUXÍLIO RECLUSÃO09.272.0902.2020.000028/12/2016Outras Fontes                                                                  638,84

28/12/201687 RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.272.0902.2020.000028/12/2016Outras Fontes                                                                  2.163.125,92

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.337.756,74 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 2.337.756,74 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

14/12/20161453 FOLHA DE PGTO-SEC.CULTURA TURISMO ESPORTE13.122.1301.2063.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         16.664,37

26/12/2016133 COMPESA13.122.1301.2263.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         782,71

26/12/2016117 COMPESA13.122.1301.2263.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         98,16

26/12/2016134 COMPESA13.122.1301.2063.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         137,67

Recursos Próprios                                        Subtotal do 17.682,91 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 17.682,91 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

01/12/2016776 CONSERV COMERCIAL E ENGENHARIA LTDA15.452.1504.1022.000018/10/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         35.545,05

01/12/20161286 CONSERV COMERCIAL E ENGENHARIA LTDA15.452.1504.1022.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         57.112,68

14/12/20161447 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA15.452.1503.2070.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         122.296,19

14/12/20161378 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA E OBRAS15.122.1501.2068.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         16.859,47

26/12/2016126 COMPESA15.122.1501.2068.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.728,86

26/12/2016135 COMPESA15.122.1501.2068.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.053,74

26/12/20161329 COMPESA15.122.1501.2068.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.212,57

Recursos Próprios                                        Subtotal do 243.808,56 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 243.808,56 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

14/12/20161203 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE AGRICULTURA20.122.2001.2072.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.549,20

26/12/20161407 COMPESA20.122.2001.2272.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.143,39

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.692,59 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 5.692,59 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

AGTRAN - AGÊNCIA DE TRÂNSITO

Recursos Próprios                                        

04/01/201718 CONSORCIO TALENTECH - SINALVIDA26.122.2604.2125.456020/01/2016Outras Fontes                                                                  

03/01/201792 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA26.122.2603.2127.454030/03/2016Outras Fontes                                                                  47.219,30

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 47.219,30

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 47.219,30

quinta-feira, 29 de março de 2018
CONTADOR

__________________________________VITORIA DE SANTO ANTÃO __________________________________

ORDENADOR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 8.864.137,25 119.160,90
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

02/01/2014269 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000002/01/2014Impostos e Transferências Saúde                                                

02/01/2015392 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.302.1002.1041.000002/01/2015Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016914 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016918 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016866 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016917 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.304.1004.2096.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016158 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016919 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/11/2016920 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000023/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

29/11/2016915 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000029/11/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016923 COMUNIDADE TERAPEUTICA DESPERTAR LTDA - ME10.122.1005.2091.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016918 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016914 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016866 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016158 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016917 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.304.1004.2096.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016731 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.122.1005.2091.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016919 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.301.1001.2093.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016916 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

05/12/2016920 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000005/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

15/12/2016967 TERAPÊUTICA-CENTRO TERAPÊUTICO LTDA-ME10.122.1005.2091.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

15/12/2016158 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1001.2093.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

15/12/2016920 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

15/12/2016918 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

15/12/2016914 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.302.1002.2094.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

15/12/2016731 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.122.1005.2091.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

15/12/2016916 9,80VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO10.305.1004.2097.000015/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

16/12/2016439 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

16/12/2016746 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

16/12/2016748 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

16/12/2016440 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME10.301.1001.1040.000016/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

23/12/201672 MARGARIDA NUNES DOS SANTOS10.301.1001.2093.000023/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

26/12/201689 CELPE10.122.1005.2091.000026/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/20161004 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/20161003 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/20161006 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/2016610 ÓRION - LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICAS/C LTDA10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/20161005 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/2016611 J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

27/12/2016327 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000027/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

28/12/20161001 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000028/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

28/12/20161002 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA 10.302.1002.2094.000028/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

28/12/20161007 PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000028/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

30/12/20161000 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE STO ANTÃO10.302.1002.2094.000030/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

30/12/201618 CELPE10.302.1002.2094.000030/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

30/12/201621 CELPE10.301.1001.2093.000030/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 9,80 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 9,80 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

29/07/2016315 GAP CONSTRUTORA EIRELI - EPP12.361.1214.1018.000018/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

04/11/20161131 BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL DA VITORIA S/C LTDA - M12.361.1201.2050.000029/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/20161245 FOLHA DE PAGAMENTO SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS12.361.1206.2085.000015/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161449 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO12.361.1206.2086.000007/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161459 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO12.365.1206.2087.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/2016231 FOLHA DE PGTO-DEPTO ENS ED INFANTIL M FUNDEB12.365.1206.2087.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/20161448 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 60%12.361.1206.2085.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161418 FOLHA DE PGTO-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO12.367.1205.2062.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161404 COMPESA12.361.1201.2050.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016112 COMPESA12.361.1201.2050.585026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161474 COMPESA12.361.1201.2250.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016131 COMPESA12.361.1206.2086.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

14/12/20161454 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE ASSESSORIA ESPECIAL02.122.0201.2077.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161371 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE ASSESSORIA ESPECIAL02.122.0201.2077.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

02 - JudiciáriaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

AGTRAN - AGÊNCIA DE TRÂNSITO

Recursos Próprios                                        

03/01/201790 253,00RAUGERLAN TORRES DE MOURA - ME04.122.2603.2124.000030/03/2016Outras Fontes                                                                  

03/01/2017233 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA04.122.2605.2126.459024/10/2016Outras Fontes                                                                  

22/02/2017280 JOSÉ BELARMINO DUTRA DO NASCIMENTO04.122.2603.2124.451020/12/2016Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 253,00

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

26/01/2016221 PM - Folha de Pagamento - Salário Família - INSS04.122.0402.2032.000026/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

04/11/2016737 MARIA GOMES DE LIMA ANDRADE04.122.0401.2028.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/11/20161087 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO04.122.0402.2032.000015/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

04/11/20161130 CELIA LUCIA RAMOS DE ALENCAR04.122.0402.2032.000029/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/11/20161373 FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GESTÃO DE PESSOAS04.122.0416.2119.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161450 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN SERV.PÚBLICOS04.122.0417.2121.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161446 FOLHA DE PGTO-SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E  FINANÇAS04.122.0402.2032.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161421 FOLHA DE PAGAMENTO - GABINETE DO PREFEITO04.122.0401.2028.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161381 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE GOV.ARTICULAÇAO04.122.0403.2117.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161455 FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GESTÃO DE PESSOAS04.122.0416.2119.100014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016113 COMPESA04.122.1404.2246.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016122 COMPESA04.122.2401.2228.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161476 COMPESA04.122.4020.2032.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161405 COMPESA04.122.2420.2280.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016123 COMPESA04.122.2402.2232.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 253,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89



TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

ANEXO TC - VIBESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2017

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 8

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

15/12/201670 ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DO LOTEAMENTO08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201666 ASSOCIAÇÃO DO GRUPO DA FELICIDADE NA MELHOR IDADE08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201671 GRUPO DE APOIO À PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABIL08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201672 ASSOCIAÇÃO VITORIENSE DE GAYS, LÉSB; BISEXUAIS, TR08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201665 LAR ESPÍRITA SÃO FRANCISCO DE ASSIS08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201665 LAR ESPÍRITA SÃO FRANCISCO DE ASSIS08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201664 CASA DOS POBRES08.123.0812.2002.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201669 ASSOCIAÇÃO SOLIDARIEDADE ESPERANÇA E VIDA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201667 ADVISA - ASS. DOS DEFICIENTES DE VITÓRIA DE SANTO 08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201663 INSTITUICAO DE ASSISTENCIA PROFISSIONAL DA CRIANCA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201661 ASSOCIAÇÃO ESPORTE É VITÓRIA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201662 AMA - ASSOCIAÇÃO MARIA AMÉLIA08.123.0812.2020.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201660 INSTITUTO VITORIA HUMANA08.243.0807.2005.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201668 ASSOCIAÇÃO SOLIDARIEDADE ESPERANÇA E VIDA08.243.0807.2005.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201659 INSTITUTO VITORIA HUMANA08.243.0807.2005.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - FUNDO FINAN

Recursos Próprios                                        

28/12/201691 RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA09.272.0902.2020.000018/12/2016Outras Fontes                                                                  

28/12/201633 RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - AUXÍLIO RECLUSÃO09.272.0902.2020.000028/12/2016Outras Fontes                                                                  

28/12/201687 RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.272.0902.2020.000028/12/2016Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

14/12/20161453 FOLHA DE PGTO-SEC.CULTURA TURISMO ESPORTE13.122.1301.2063.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016133 COMPESA13.122.1301.2263.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016117 COMPESA13.122.1301.2263.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016134 COMPESA13.122.1301.2063.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

01/12/2016776 CONSERV COMERCIAL E ENGENHARIA LTDA15.452.1504.1022.000018/10/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/12/20161286 CONSERV COMERCIAL E ENGENHARIA LTDA15.452.1504.1022.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161447 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA15.452.1503.2070.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/12/20161378 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA E OBRAS15.122.1501.2068.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016126 COMPESA15.122.1501.2068.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016135 COMPESA15.122.1501.2068.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161329 COMPESA15.122.1501.2068.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Recursos Próprios                                        

14/12/20161203 FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE AGRICULTURA20.122.2001.2072.000014/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161407 COMPESA20.122.2001.2272.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

AGTRAN - AGÊNCIA DE TRÂNSITO

Recursos Próprios                                        

04/01/201718 70.094,45CONSORCIO TALENTECH - SINALVIDA26.122.2604.2125.456020/01/2016Outras Fontes                                                                  

03/01/201792 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA26.122.2603.2127.454030/03/2016Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 70.094,45

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 70.094,45

quinta-feira, 29 de março de 2018
CONTADOR

__________________________________VITORIA DE SANTO ANTÃO __________________________________

ORDENADOR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 9,80 70.347,45
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f53c45a5-f0ab-4beb-97ec-28396de8cd89


